
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ДУБОВИКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 
18.08.2025                                     с. Дубовики                                           № 133 

 

Про затвердження середньострокового плану пріоритетних публічних 

інвестицій Дубовиківської територіальної громади на 2026-2028 роки 

 

      Керуючись статтею 75
2 

Бюджетного кодексу України, Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів 

України від 23.05.2025 року № 271 «Про затвердження Методичних 

рекомендацій щодо організації середньострокового бюджетного планування 

на місцевому рівні», згідно з Порядком розроблення та моніторингу 

реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій  

Дубовиківської територіальної громади,  беручи до уваги рішення місцевої 

Інвестиційної ради (протокол № 01 від 01.08.2025),  виконавчий комітет 

Дубовиківської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

     1. Затвердити середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій 

Дубовиківської територіальної громади на 2026-2028 роки, що додається.  

     2. Контроль за виконанням цього рішення доручити начальнику  

Фінансового відділу Ользі  КРАСНОЩОК. 

 

Голова виконкому                     Микола КАРНАУХ 


